Tên đơn vị vay vốn: ...........          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ VAY VỐN

-------

Kính gửi: Quỹ đầu tư phát triển Ninh Thuận
1. Tên đơn vị vay vốn (Chủ đầu tư): …….………………..……………….............
2. Quyết định thành lập số: ………… ngày cấp: ………. nơi cấp: ….....…............
3. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: ……...... ngày cấp: ….. nơi cấp: …....
Ngành nghề kinh doanh: ..........................................................................................
4. Địa chỉ trụ sở chính đóng tại: ……………………………………………...........
5. Điện thoại: ………………………… Fax: ………………………………...........
6. Tài khoản tiền gửi bằng VNĐ số: …………………. tại: ......……………..........
    Tài khoản tiền gửi bằng ngoại tệ số: ………………. tại: ......…………..............
7. Họ và tên người đại diện đơn vị vay vốn Ông (Bà): …………  Chức vụ: …......
8. Quyết định bổ nhiệm số: ………...............  ngày …..............……………..........
    Hoặc giấy ủy quyền số: ……………..…..  ngày …………………....…….........
    Đề nghị Quỹ đầu tư phát triển Ninh Thuận thẩm định dự án ...........và  cho chúng tôi vay với số tiền là:...............       Bằng chữ: ..............................

9. Mục đích sử dụng vốn vay (chi tiết từng hạng mục thực hiện, số tiền):: ….........
10. Thời hạn vay vốn: ……………... tháng.

11. Thời hạn trả nợ: ..................................................................................................
- Thời điểm bắt đầu trả nợ gốc: ...................... kỳ hạn trả nợ gốc: ...........................
12. Hình thức bảo đảm nghĩa vụ hoàn trả tiền vay: .................................................
Doanh nghiệp chúng tôi cam kết:

- Sử dụng vốn vay đúng mục đích và có hiệu quả.

- Trả nợ (gốc và lãi) đầy đủ, đúng hạn.

- Chấp nhận và thực hiện đúng mọi quy định trong việc cho vay của Quỹ đầu tư phát triển Ninh Thuận.

Đề nghị Quý cơ quan xem xét, giải quyết cho vay./.

         ……………, ngày……. tháng……. năm….......

                    TÊN ĐƠN VỊ VAY VỐN

                        (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

THÔNG TIN VỀ KHÁCH HÀNG

I. Thông tin về Khách hàng:
1. Tên doanh nghiệp: tên tiếng Việt; tiếng Anh đầy đủ và viết tắt (nếu có)

2. Loại hình doanh nghiệp: .......................................................................................
3. Trụ sở chính: ………………………………………………………………........

4. Số điện thoại: ………..  Fax: ………. Website hoặc Email (nếu có): ……...…..

5. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh  số.............................................................

Ngày cấp:  - lần đầu tiên: …………………… nơi cấp: ………………………......
                  - lần gần nhất: ……………….….. nơi cấp: …………………………..
6. Ngành, nghề kinh doanh: ……………………………………………...………..

7. Người đại diện theo pháp luật: ……………………… Chức vụ: ……...……….

8. Vốn điều lệ: …………………………………………..…………………………

9. Danh sách thành viên góp vốn:

	STT
	Tên thành viên
	Địa chỉ cư trú
	Giá trị vốn góp (trđ)
	Phần vốn góp (%)
	CMND/Giấy ĐKKD

II. Thông tin về lãnh đạo chủ chốt:

a) Chủ tịch Hội đồng quản trị (Chủ tịch Hội đồng thành viên, Chủ doanh nghiệp):
- Họ và tên: ............................................................................................................

- Năm sinh: ............................................................................................................

- Số CMND: ..........................................................................................................
- Trình độ chuyên môn:...............................................................................

b) Tổng Giám đốc (Giám đốc):

- Họ và tên: ............................................................................................................

- Năm sinh: ............................................................................................................

- Số CMND: ..........................................................................................................
- Trình độ chuyên môn:...............................................................................

c) Kế toán trưởng:

- Họ và tên: ............................................................................................................

- Năm sinh: ............................................................................................................

- Số CMND: ..........................................................................................................
- Trình độ chuyên môn:...............................................................................
III. Tình hình hoạt động, sản xuất kinh doanh
a) Các hợp đồng kinh tế và tổng giá trị hợp đồng mà doanh nghiệp đã ký kết trong 02 năm liên tục trước khi đầu tư dụ án:

..........................................................................................................................

b) Những dự án đầu tư tương tự mà doanh nghiệp đã thực hiện trước khi  xin vay vốn đầu tư dự án:

..........................................................................................................................

e) Số lao động đang làm việc tại doanh nghiệp:

..........................................................................................................................

IV. Quan hệ tín dụng với các tổ chức tín dụng hoặc Công ty tài chính ( nêu cụ thể)
a) Dư nợ ngắn hạn:

b) Dư nợ trung và dài hạn:

c) Dư nợ khác:

d) Dư nợ các khoản nợ chờ xử lý:

đ) Dư nợ cho vay đang được khoanh:
V. Thuyết minh bổ sung (nếu có):

..........................................................................................................................

Chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm trước Pháp luật về sự đúng đắn, trung thực trong việc cung cấp thông tin cho Quỹ đầu tư phát triển Ninh Thuận./.

     ....., ngày.....tháng.....năm.......

       GIÁM ĐỐC

    (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

- 3 -